Grand Prix CITY TRAIL Junior 2024/2025
Olsztyn, Bieg 2, 2024-11-02

Kategoria DO

% CITYTRAIL

115

127

129

111

126

123

108

114

NAZWISKO

JACYSZYN

CWIK

DUTKOWSKI

SZOSTAK

SMOLICH
PSZCZOLKOWSKA
KOPACZ
KOSACKA-ZIOLKIEWICZ
DANIELEWICZ
PSZCZOLKOWSKA
KOWALSKA

GORALCZYK

IMIE

LILIANA

HUBERT

HIERONIM

ZOJA

ILLIA

IGA

ERYK

IDA

KRZYSZTOF

LILIANA

ZUZANNA

JAN

LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 29 IM. AKADEMII USMIECHU W

OLSZTYNIE

PSZCZOLKOWSKI TEAM
PRZEDSZKOLE NR 20

PROMYCZEK

PSZCZOLKOWSKI TEAM

PMNR 14 OLSZTYN

KLUB

ROGZNIK

2020

2020

2020

2020

2022

2020

2020

2021

2020

2022

2021

2022

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 20.11.2025 09:36:14

PLEC

CZAS BRUTTO

00:00:59

00:01:02

00:01:056

00:01:06

00:01:18

00:01:19

00:01:19

00:01:22

00:01:27

00:01:48

00:02:00

00:02:35
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2024/2025
Olsztyn, Bieg 2, 2024-11-02

Kategoria D1

% CITYTRAIL

20

21

22

23

24

120

121

124

127

107

125

NAZWISKO
JACYSZYN
GRZESIK
DOBRONSKA
ZBYTNIEWSKI
ZYRKOWSKI
CHRZANOWSKA
FLAGA
KOSTRZEWA
FRANUS
KOZtOWSKI
TABAKA
JUSZCZYK
ZABURKO
MOCZULSKI
KWIATKOWSKI
SZOSTAK
BIELAWSKI
RUDNIK
tACH
MALACHOWSKI
RUSANOWSKA
SAJ
BIELAWSKA

WISNIEWSKA

IMIE

OLIWIER

KACPER

BLANKA

JAKUB

PIOTR

ALICJA

ARKADIUSZ

NATALIA

ANTONI

KAJETAN

MICHALINA

MAKSYMILIAN

WOJCIECH

FILIP

OLIWIER

NATANIEL

SZYMON

MAJA

BASIA

STANISLAW

ANTONINA

SARA

LILIANA

ALICJA

KLUB
LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH
PRZEDSZKOLE TULI LULI BARTAG
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 29 OLSZTYN
FUNFUTBOL OLSZTYN
LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH

WARMIA AKTYWNIE

PRZEDSZKOLE NR 16

LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 32

PRZEDSZKOLE BESCIK
LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH

LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH

BIELASIE

PRZEDSZKOLE KRASNAL

PRZEDSZKOLE W PASYMIU

PRZEDSZKOLE W BARTAGU

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 W OLSZTYNIE
BIELASIE

SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM

ROGZNIK

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2018

2019

2018

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl

Data aktualizacji: 20.11.2025 09:36:14

PLEC

CZAS BRUTTO

00:00:39

00:00:42

00:00:44

00:00:44

00:00:45

00:00:47

00:00:47

00:00:48

00:00:50

00:00:50

00:00:52

00:00:54

00:00:55

00:00:57

00:00:58

00:00:58

00:00:59

00:00:59

00:01:01

00:01:01

00:01:05

00:01:05

00:01:06

00:01:06
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2024/2025
Olsztyn, Bieg 2, 2024-11-02

Kategoria D2

% CITYTRAIL

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

32

®

&

37

39

40

41

42

24

111

20

109

117

21

22

36

25

40

120

122

33

29

27

30

39

26

38

116

41

113

114

NAZWISKO
KAMIENSKI
MYCIO
CHRZANOWSKI
ZWOLINSKI
GRUSZKA
BAGINSKI
GORALCZYK
HUSAK
WAWRZYN
tACH
MAKUSZEWSKI
TOWSCIAK
KOZLOWSKI
BILINSKA
TOCZYSKI
SZPENDOWSKA
TUMINSKI
SZPENDOWSKA
uscINowICZ
CIURZYNSKI
CWIK
JURKIEWICZ
BUTKIEWICZ
ROHDE
KARWACKI
woJTOWICZ
PLAKSA
DROHOMIRECKI
DRYZALOWSKI
DZIWISZEK
STYPINSKA
KOWALSKI
MICHALSKI
NADULSKI
PIOTROWICZ
KACZYNSKA
PIETRZAK
OLSZEWSKA
KORCZ
KOWALSKA
TLOCZKOWSKA

KUPCZYK

IMIE

KUBA

SZYMON

JAN

ADAM

HENRYK

OSKAR

ZOFIA

BLANKA

TOMASZ

HELENA

NATAN

POLA

TYMOTEUSZ

POLA

FRANCISZEK

AMELIA

MIKOLAJ

JULIA

ZUZANNA

MICHAL

AMELIA

IGNACY

TYMON

JAKUB

ADAM

ALEKSANDRA

HANNA

FRANCISZEK

PIOTR

TOSIA

ANIA

WITOLD

JAN

ADAM

FRANCISZEK

HANNA

EMILIA

MARTYNA

MICHALINA

IGA

NINA

ZOJA

KLUB

LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH

WARMIA AKTYWNIE

SZKOLA PIATKA

SP NR 18 OLSZTYN

SZKOLA LEKKIEJ

WMKS OLSZTYNSKA SZKOLKA TRIATHLONU

LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH OLSZTYN

SP7

SP NR 22

SP 10

SP5

SP NR 30 IM. MARII ZIENTARY-MALEWSKIEJ W OLSZTYNIE

LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH
SP2

LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH
WMKS OLSZTYNSKA SZKOLKA TRIATHLONU

SP2 OLSZTYN

SZKOLA PODSTAWOWA NR 2 W OLSZTYNIE
WMKS OLSZTYNSKA SZKOLKA TRIATHLONU WYDRY
CORKA TATY

SP NR 18 OLSZTYN

LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH
LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH

WMKS OLSZTYNSKA SZKOLKA TRIATHLONU

Data aktualizacji: 20.11.2025 09:36:14

ROGZNIK

2017

2016

2016

2017

2016

2017

2016

2017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2017

2016

2017

2016

2017

2016

2017

2016

2017

2017

2016

2016

2017

2016

2016

2016

2017

2016

2017

2016

2017

2016

2017

2017

2016

2017

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl

PLEC

CZAS BRUTTO

00:01:27

00:01:27

00:01:31

00:01:34

00:01:36

00:01:37

00:01:37

00:01:39

00:01:39

00:01:39

00:01:39

00:01:40

00:01:41

00:01:43

00:01:43

00:01:45

00:01:45

00:01:46

00:01:47

00:01:48

00:01:48

00:01:49

00:01:49

00:01:49

00:01:52

00:01:52

00:01:52

00:01:52

00:01:52

00:01:53

00:01:53

00:01:53

00:01:55

00:01:56

00:01:57

00:01:58

00:02:00

00:02:00

00:02:01

00:02:03

00:02:03

00:02:04
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2024/2025
Olsztyn, Bieg 2, 2024-11-02

Kategoria D3

% CITYTRAIL

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

32

®

&

37

104

33

25

20

114

21

112

115

37

36

38

22

24

34

119

28

23

116

118

35

NAZWISKO
KOZLOWSKI
MOGIELNICKA
SZEWCZYK
SZTURO
PANKOWSKI
CIESNIARSKA
KOSTRZEWA
SOKOLOWSKA
ORZECHOWSKI
TUMINSKI
SZTURO
MIELCZARSKI
ZABURKO
CALKA
BIELECKA
DRYZALOWSKA
GORALCZYK
DZICZEK
KOZLOWSKA
TOWSCIAK
MICHALSKA
KAMINSKA
MAKSYMOWICZ
OLSZEWSKI
MALACHOWSKI
ORZEL
KAMINSKI
GRYSZKO
GAWRONSKA
SUBCZYNSKA
tAWRYNOWICZ
PIETRZAK
RIEMER
SIENIUTA
KOWALSKI
HOSZKIEWICZ

RUSANOWSKA

IMIE

ALEKSANDER

MAJA

ADA

MARTA

MARCEL

JAGODA

IGNACY

HANNA

JAKUB

TYMON

BARTOSZ

ADAM

ZOFIA

IWO

AMELIA

MAJA

HANNA

ANIELA

LENA

KORNELIA

HELENA

NADIA

FRANCISZEK

TYMON

JAN

AMELIA

BARTOSZ

ROBERT

ALINA

MAJA

LAURA

BARBARA

ZOFIA

ALICJA

IGNACY

ADELA

MALGORZATA

KLUB
SZKOLA LEKKIEJARLETYKI SP2 W OLSZTYNIE
KS SZKOLA LEKKIEJ OLSZTYN
KS SZKOLA LEKKIEJ OLSZTYN

SZKOLA LEKKIEJ OLSZTYN

SP 2 OLSZTYN KS SZKOtA LEKKIEJ

SP NR9

SZKOLA PODSTAWOWA NR 2 OLSZTYN
LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH
SP2 SZKOLA LEKKIEJ

SZKOLA LEKKIEJ OLSZTYN

SZKOLA LEKKIEJ

KS SZKOLA LEKKIEJ

LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH
KS SZKOLA LEKKIEJ

SZKOLA LEKKIEJ

SP NR 18 OLSZTYN

KS SZKOLA LEKKIEJ

LEKKOATLETYKA DLA NAJMLODSZYCH OLSZTYN

UKS PIORUN BARCZEWO

SZKOLA PODSTAWOWA NR 2 IM DABROWSKIEGO, OLSZTYN

8 ODH

SP PASYM

SKLEP BIEGACZA RUNING TEAM

SZKOLA PODSTAWOWA NR 33 W OLSZTYNIE
GAWRON SERWIS TEAM

SZKOLA PODSTAWOWA WE WRZESINIE

SP6 OLSZTYN

SP RUS, FILIA BARTAG
SP NR 18 OLSZTYN
SZKOLA PODSTAWOWA NR 30

SZKOLA W BARTAGU

ROGZNIK

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2014

2014

2014

2015

2014

2015

2015

2014

2015

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2015

2015

2015

2014

2015

2015

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl

Data aktualizacji: 20.11.2025 09:36:14

PLEC

CZAS BRUTTO

00:02:07

00:02:09

00:02:11

00:02:11

00:02:16

00:02:16

00:02:16

00:02:17

00:02:19

00:02:20

00:02:21

00:02:21

00:02:22

00:02:23

00:02:27

00:02:28

00:02:30

00:02:32

00:02:32

00:02:33

00:02:34

00:02:35

00:02:37

00:02:42

00:02:50

00:02:54

00:02:55

00:02:59

00:02:59

00:03:02

00:03:03

00:03:13

00:03:27

00:03:28

00:03:41

00:03:45

00:03:55
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2024/2025
Olsztyn, Bieg 2, 2024-11-02

Kategoria D4

% CITYTRAIL

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

32

®

&

37

34

130

119

109

118

20

37

26

35

115

25

22

124

27

114

125

126

28

123

127

131

128

129

NAZWISKO
MACHEL
KAMINSKI
KARWOWSKA
DANIELEWICZ
PRUSIK
JERULANK
LITWINIUK
MIELCZARSKI
BOGDANSKA
MICHALCZUK
BERLINSKI
MACHEL
LECHTANSKA
SZARSZUNOWICZ
KARWACKA
BUKOWSKA
SADEJ
GRUSZKA
SKIERKOWSKA
uS$CINOWICZ
MAJCHERSKA
BRZUSZKIEWICZ
JANISZEWSKA
KUPIS
PIWOROWICZ
TWARDZIAK
BARTOSINSKI
MARCZAK
ROHDE
DYMKOWSKA
GORECKA
SZYMANIAK
PLAKSA
SIERGIEJ-TADAJ
JANICKI
KUJDA
MAREK

GAJEWSKI

IMIE
MICHAL
BRUNO

MAJA
SZYMON
GABRIELA
KINGA
ALEKSANDER
KRZYSZTOF
ALEKSANDRA
JULIAN

JAN

MARTA

MAJA

LAURA
HANNA
ALICJA
JEDRZEJ
TYMON

ULA

HANNA
ADRIANNA
OLIWIA
KORNELIA
ANASTAZJA
ZUZANNA
WIKTORIA
MAKSYMILIAN
MICHALINA
ZUZANNA
HANNA

LENA
NATALIA
ALICJA
PAULINA

JAN
REMIGIUSZ
SZYMON

MATEUSZ

KLUB

KS SZKOLA LEKKIEJ OLSZTYN

SZKOLA LEKKIEJ

SZKOLA LEKKIEJ

WMKS OLSZTYNSKA SZKOLKA TRIATHLONU

SZKOLA LEKKIEJ

SZKOLA LEKKIEJ OLSZTYN

OLSZTYNSKA SZKOtKA TRIATHLONU

SZKOLA LEKKIEJ

SP2BISKUPIEC

SZKOLA LEKKIEJ

KS SZKOLA LEKKIEJ

KS POLONIA PASLEK
SZKOLA LEKKIEJ OLSZTYN
SZKOLA LEKKIEJ

8 ODH

SZKOLA LEKKIEJ

SZKOLA LEKKIEJ

SZKOLA LEKKIEJ OLSZTYN

SZKOLA LEKKIEJ -OLSZTYN SP2.

KS JELONKI

UKS PIORUN BARCZEWO

SZKOLA LEKKIEJ

SZKOLA LEKKIEJ OLSZTYN

SMIESZEK
KS SZKOLA LEKKIEJ OLSZTYN

SP 2 OLSZTYN LEKKOATLETYKA

ROGZNIK

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2013

2012

2013

2013

2012

2013

2012

2012

2013

2013

2013

2013

2012

2013

2013

2012

2013

2012

2013

2013

2012

2013

2013

2013

2013

2012

2012

2013

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl

Data aktualizacji: 20.11.2025 09:36:14

PLEC

CZAS BRUTTO

00:03:48

00:03:51

00:03:52

00:03:54

00:03:56

00:03:57

00:04:02

00:04:06

00:04:08

00:04:09

00:04:11

00:04:14

00:04:22

00:04:27

00:04:29

00:04:32

00:04:33

00:04:34

00:04:37

00:04:38

00:04:38

00:04:39

00:04:40

00:04:44

00:04:46

00:04:47

00:04:47

00:04:48

00:04:49

00:04:49

00:05:09

00:05:09

00:05:12

00:05:14

00:05:28

00:05:58

00:06:14

00:07:34
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2024/2025
Olsztyn, Bieg 2, 2024-11-02

Kategoria D5

% CITYTRAIL

20

21

204

205

219

312

21

318

213

201

313

217

202

215

212

315

310

218

309

304

210

311

317

NAZWISKO
PIETRZAK
CHECKO-ZAREMBA
SADEJ
RZYP
KUPCHYK
HELBRECHT
GRZYBOWSKA
ABRAMCZYK
DOWGIRD
WAWRZYN
POTERAtA
MALICKA
CHUDZIK
DOWGIRD
DZIKOWSKA
MAKSYMOWICZ
GALASKA
BUDZISZ
ZBIK
RADEOWSKA

BORTKIEWICZ

IMIE

STANISLAW

JADWIGA

TYMOTEUSZ

JULIA

OLEKSANDR

LENA

KINGA

ALEKSANDRA

JAN

MILENA

BLANKA

WERONIKA

AGNIESZKA

MICHAL

MICHALINA

JAKUB

LENA

BASIA

PIOTR

MAGDALENA

LAURA

AZS UWM OLSZTYN

AZS UWM OLSZTYN

8 ODH

KS ZAMEK KURZETNIK

WMKS OLSZTYN

KS SZKOLA LEKKIEJ

KS SZKOLA LEKKIEJ W OLSZTYNIE

WMKS OLSZTYNSKA SZKOLKA TRIATHLONU

SZKOLA LEKKIEJ

WMKS OLSZTYNSKA SZKOLKA TRIATHLONU

MOSIR KETRZYN

Lov

8 ODH

UKS PIORUN BARCZEWO
SZKOLA LEKKIEJ

SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM

KS SZKOLA LEKKIEJ

ROGZNIK

2011

2011

2009

2010

2009

2010

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2009

2011

2010

2011

2011

2010

2011

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl

Data aktualizacji: 20.11.2025 09:36:14

PLEC

CZAS BRUTTO

00:03:35

00:03:41

00:03:43

00:04:05

00:04:05

00:04:13

00:04:17

00:04:22

00:04:23

00:04:25

00:04:26

00:04:27

00:04:38

00:04:40

00:04:46

00:04:59

00:05:00

00:05:05

00:05:09

00:05:20

00:05:22
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